

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคอกวัว - คลองตึบ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 บ้านหนองระหาร ต.ท่าแดง อ.หนองไผ่ จ.เพชรบูรณ์
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 107.00 ม.
 ไหล่ทาง ลูกรัง กว้างข้างละ 0.50 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแดง
 แบบเลขที่ ท.1-01 กรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 2 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

| ลำดับ | รายการ | รวมค่างานก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|-------|---|-------------------|---|
| 1 | ค่างานต้นทุนงานทาง | 292,653.96 | Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้าง | 292,653.96 | |
| | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สองแสนเก้าหมื่นสองพันหกร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบทสตางค์) | 292,653.96 | |

| | | |
|------------------|--------------|-------------|
| ระยะทางดำเนินการ | 0.107 | กม. |
| เฉลี่ยราคา กม.ละ | 2,735,083.74 | บาท |
| พื้นที่ทั้งหมด | 535.00 | ตร.ม. |
| ราคาเฉลี่ย | 547.02 | บาท / ตร.ม. |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นางสาวพิชยานันต์ เพ็ญสมบัติ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายรัช วารสุนันท์)

ลงชื่อ.....กรรมการ/ เลข
 (นายก้าเพ็ชร แก้วพระ)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคอแก้ว - คลองติบ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 บ้านหนองระหาร ต.ท่าแดง อ.หนองไผ่ จ.เพชรบูรณ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแดง
 แบบเลขที่ ท.1-01 กรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย
 กำหนดราคากลางโดย นายคำเพียร แก้วพระ ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 2 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------|--|-------|--------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง | | | | | | | |
| | 1.1 งานทาสีปาดและขูด (ขนาดเบา) | ตร.ม. | - | 1.68 | - | 1.3624 | 2.29 | - |
| | 1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม | ตร.ม. | | | | | | |
| | 1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม | ตร.ม. | | | | | | |
| | 1.4 งานปรับแก้ไขแต่งพื้นทางเดิม | ตร.ม. | 642.00 | 1.68 | 1,078.56 | 1.3624 | 2.29 | 1,469.43 |
| | 1.5 งานตัดดินคันทาง | ลบ.ม. | | | | | | |
| | 1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น | ลบ.ม. | | | | | | |
| | 1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หน้า 0 ซม. | ลบ.ม. | | | | | | |
| | 1.8 หน้า 0 ซม. | ลบ.ม. | | | | | | |
| | 1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม. | ลบ.ม. | 26.75 | 538.94 | 14,416.65 | 1.3624 | 734.25 | 19,641.24 |
| 2 | งานผิวทาง | | | | | | | |
| | 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม. | ตร.ม. | 535.00 | 350.50 | 187,517.50 | 1.3624 | 477.52 | 255,473.84 |
| | 2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) | ม. | 5.00 | 182.38 | 911.90 | 1.3624 | 248.47 | 1,242.37 |
| | 2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) | ม. | 45.00 | 56.36 | 2,536.20 | 1.3624 | 76.78 | 3,455.32 |
| | 2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint) | ม. | 107.00 | 58.60 | 6,270.20 | 1.3624 | 79.84 | 8,542.52 |
| 3 | งานไหล่ทาง | | | | | | | |
| | 3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้ไขแต่ง | ลบ.ม. | 21.40 | 97.04 | 2,076.66 | 1.3624 | 132.21 | 2,829.24 |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | | | | | 292,653.96 |

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

| |
|------------|
| 214,807.67 |
|------------|

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

| |
|------|
| 0.00 |
|------|

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

| |
|--------|
| 1.3624 |
|--------|

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

| |
|--------|
| 1.2782 |
|--------|